
2° Torneo Città dei Fiori 
Ruvo di Puglia (04/01/2014, 04/01/2014) 

Standing at round 7 
 

Pos Pts ID Ctg NAME Rtg Fed   Buc1    BucT     ARO  
1  6.5 1 A DRAGOJLOVIC Andjel 2494     28.0  31.0 2020.1
2  6.0 4 B LATTANZIO Savino 2144 BT   27.5  31.0 2026.4
3  5.0 6 C DISTASO Antonio 2097 BT   29.0  31.0 2031.3
4  5.0 17 D RUBILLO Vincenzo 1817 FG   25.5  26.5 1952.0
5  5.0 9 C DAMATO Michele A. 1980 BT   24.0  26.0 1909.7
6  5.0 15 D SAULLE Francesco 1878 BA   24.0  25.5 1916.0
7  4.5 7 B CAMPANILE Roberto 2049 TA   25.5  28.0 1809.7
8  4.5 8 C SALERNO Francesco 2004 BA   24.5  27.0 1898.6
9  4.0 2 B CORATELLA Giuseppe 2361 VR   29.5  33.0 2036.3

10  4.0 13 C STRIPPOLI Michele 1889 BA   28.5  30.5 2002.9
11  4.0 12 D SANTERAMO Alessia 1896 VT   27.5  28.5 1925.3
12  4.0 5 C LOMBARDI Vincenzo 2121 BT   25.5  27.5 1953.3
13  4.0 11 D MESSINA Francesco 1896 BA   22.0  24.5 1805.1
14  4.0 23 E CAPITANO Daniel 1635 BT   20.0  22.5 1794.9
15  3.5 16 C CIAVARRA Luigi 1833 FG   24.5  26.5 1761.3
16  3.5 18 D SCAGLIARINI Tomas 1788 BA   24.0  25.5 1935.6
17  3.5 20 D CILLO Angelo 1702 MI   21.5  23.0 1702.0
18  3.5 24 F SINIGAGLIA Lorenzo 1575 BT   21.0  22.5 1788.6
19  3.0 10 D MARRONE Vincenzo 1937 BA   24.5  26.0 1867.4
20  3.0 3 B LJUBISAVLJEVIC Ziv 2308 SR   23.0  25.0 1731.0
21  3.0 14 C TOMMASELLI Giacomo 1880 BA   21.0  22.0 1666.3
22  3.0 27 F RINALDI Alessandro 1488 BT   19.5  21.0 1731.7
23  3.0 30 F DE BARI Vito 1401 BA   19.5  21.0 1711.6
24  3.0 29 F AZZONE Giuseppe 1425 BA   17.5  18.5 1662.3
25  2.5 19 D RINALDI Giuseppe 1712 BT   24.0  27.0 1893.6
26  2.0 25 F BERNARDI Angelo 1572 BA   20.5  22.5 1757.0
27  2.0 22 E SANTERAMO Cristina 1665 VT   19.0  21.0 1675.6
28  2.0 21 E DI GIGLIO Giacinto 1685 BA   17.5  19.0 1569.3
29  2.0 32 F SANTERAMO Claudia 1330 VT   12.5  13.5 1582.1
30  1.5 31 G QUARTO Alberto 1341 BT   19.0  20.0 1576.4
31  1.5 26 F MORRA Nicola 1515 BT   16.5  17.5 1588.1
32  1.0 28 F RUBINI Michele 1464 BA   18.5  20.0 1600.6

 

  



2° Torneo Città dei Fiori 
Ruvo di Puglia - 04/01/2014, 04/01/2014 
 
 Cross Table at round 7 
 
 ID NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7   
-------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 DRAGOJLOVIC Andjelko 2494   A  --  6.5 | +W17  +B10  +W6   +B2   =W4   +B12  +W13   
  2 CORATELLA Giuseppe   2361   B  VR  4.0 | +B18  +W11  +B5   -W1   +B15  -W6   -B9    
  3 LJUBISAVLJEVIC Zivoj 2308   B  SR  3.0 | -W19  +B23  -W17  +B25  +W27  -B13  -W8    
  4 LATTANZIO Savino     2144   B  BT  6.0 | +B20  +W13  +B16  +W7   =B1   +W5   =B6    
  5 LOMBARDI Vincenzo    2121   C  BT  4.0 | +W21  +B12  -W2   +B16  +W10  -B4   -W17   
  6 DISTASO Antonio      2097   C  BT  5.0 | +B22  +W15  -B1   =W13  +B18  +B2   =W4    
  7 CAMPANILE Roberto    2049   B  TA  4.5 | =W23  +B19  +W8   -B4   -W12  +B20  +W24   
  8 SALERNO Francesco    2004   C  BA  4.5 | +B24  +W9   -B7   -W15  =B19  +W18  +B3    
  9 DAMATO Michele A.    1980   C  BT  5.0 | +W25  -B8   =W18  +B17  =W13  +B10  +W2    
 10 MARRONE Vincenzo     1937   D  BA  3.0 | +B26  -W1   +B22  +W30  -B5   -W9   -B11   
 11 MESSINA Francesco    1896   D  BA  4.0 | +W27  -B2   +W19  -B12  +W29  -B17  +W10   
 12 SANTERAMO Alessia Ca 1896   D  VT  4.0 | +B28  -W5   +B24  +W11  +B7   -W1   -B15   
 13 STRIPPOLI Michele    1889   C  BA  4.0 | +W29  -B4   +W25  =B6   =B9   +W3   -B1    
 14 TOMMASELLI Giacomo   1880   C  BA  3.0 | +B30  -W16  -B15  -W18  -W23  +B28  +W22   
 15 SAULLE Francesco     1878   D  BA  5.0 | +W31  -B6   +W14  +B8   -W2   +B16  +W12   
 16 CIAVARRA Luigi       1833   C  FG  3.5 | +B32  +B14  -W4   -W5   =B24  -W15  +B30   
 17 RUBILLO Vincenzo     1817   D  FG  5.0 | -B1   +W28  +B3   -W9   +B30  +W11  +B5    
 18 SCAGLIARINI Tomas    1788   D  BA  3.5 | -W2   +W26  =B9   +B14  -W6   -B8   +W19   
 19 RINALDI Giuseppe     1712   D  BT  2.5 | +B3   -W7   -B11  +B23  =W8   -W24  -B18   
 20 CILLO Angelo         1702   D  MI  3.5 | -W4   -B27  =W23  +B31  +W21  -W7   +B25   
 21 DI GIGLIO Giacinto   1685   E  BA  2.0 | -B5   -W30  +B32  -W24  -B20  -W26  +B31   
 22 SANTERAMO Cristina   1665   E  VT  2.0 | -W6   +B29  -W10  -B27  -W25  +W32  -B14   
 23 CAPITANO Daniel      1635   E  BT  4.0 | =B7   -W3   =B20  -W19  +B14  +B27  +W29   
 24 SINIGAGLIA Lorenzo   1575   F  BT  3.5 | -W8   +B31  -W12  +B21  =W16  +B19  -B7    
 25 BERNARDI Angelo      1572   F  BA  2.0 | -B9   +W32  -B13  -W3   +B22  -B29  -W20   
 26 MORRA Nicola         1515   F  BT  1.5 | -W10  -B18  -W29  -W32  =B28  +B21  -W27   
 27 RINALDI Alessandro   1488   F  BT  3.0 | -B11  +W20  -B30  +W22  -B3   -W23  +B26   
 28 RUBINI Michele       1464   F  BA  1.0 | -W12  -B17  =W31  -B29  =W26  -W14  -B32   
 29 AZZONE Giuseppe      1425   F  BA  3.0 | -B13  -W22  +B26  +W28  -B11  +W25  -B23   
 30 DE BARI Vito         1401   F  BA  3.0 | -W14  +B21  +W27  -B10  -W17  +B31  -W16   
 31 QUARTO Alberto       1341   G  BT  1.5 | -B15  -W24  =B28  -W20  +B32  -W30  -W21   
 32 SANTERAMO Claudia    1330   F  VT  2.0 | -W16  -B25  -W21  +B26  -W31  -B22  +W28   
 
  



2° Torneo Città dei Fiori 
Ruvo di Puglia - 04/01/2014, 04/01/2014 
 
Rating variation at round 7 
 
  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg 
--------------------------------------------------------- 
   1  DRAGOJLOVIC Andjelko  20  2494     6     2442 
   2  CORATELLA Giuseppe    20  2361   -32     2086 
   3  LJUBISAVLJEVIC Zivoj  20  2308   -68     1681 
   4  LATTANZIO Savino      20  2144    32     2335 
   5  LOMBARDI Vincenzo     30  2121   -24     2003 
   6  DISTASO Antonio       30  2097    30     2189 
   7  CAMPANILE Roberto     20  2049   -14     1912 
   8  SALERNO Francesco     30  2004     6     2001 
   9  DAMATO Michele A.     30  1980    27     2068 
  10  MARRONE Vincenzo      30  1937   -30     1817 
  11  MESSINA Francesco     30  1896    -6     1855 
  12  SANTERAMO Alessia Ca  30  1896    18     1975 
  13  STRIPPOLI Michele     30  1889    39     2053 
  14  TOMMASELLI Giacomo    30  1880   -63     1616 
  15  SAULLE Francesco      30  1878    57     2074 
  16  CIAVARRA Luigi        30  1833    -9     1761 
  17  RUBILLO Vincenzo      30  1817    66     2110 
  18  SCAGLIARINI Tomas     30  1788    30     1936 
  19  RINALDI Giuseppe      30  1712     6     1792 
  20  CILLO Angelo          30  1702    -3     1702 
  21  DI GIGLIO Giacinto    30  1685   -75     1411 
  22  SANTERAMO Cristina    30  1665   -45     1518 
  23  CAPITANO Daniel       30  1635    42     1845 
  24  SINIGAGLIA Lorenzo    30  1575    48     1789 
  25  BERNARDI Angelo       30  1572   -15     1599 
  26  MORRA Nicola          30  1515   -45     1358 
  27  RINALDI Alessandro    30  1488    30     1682 
  28  RUBINI Michele        30  1464   -48     1292 
  29  AZZONE Giuseppe       30  1425    39     1612 
  30  DE BARI Vito          30  1401    48     1662 
  31  QUARTO Alberto        30  1341    -9     1346 
  32  SANTERAMO Claudia     30  1330    12     1424 
 
  



2° Torneo Città dei Fiori 
Ruvo di Puglia - 04/01/2014, 04/01/2014 
 
Rated Player Group at round 7 
 
 
Group limits:  311295 < date <= 311297 
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  5.0   6 DISTASO Antonio      | 2097   C  BT | 131096 |   29.00   31.00  2031.29  
  2  4.0   5 LOMBARDI Vincenzo    | 2121   C  BT | 140296 |   25.50   27.50  1953.29  
  3  4.0  11 MESSINA Francesco    | 1896   D  BA | 040897 |   22.00   24.50  1805.14  
  4  2.0  22 SANTERAMO Cristina   | 1665   E  VT | 130797 |   19.00   21.00  1675.57  
 
 
Group limits:  311297 < date <= 311299 
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  5.0   9 DAMATO Michele A.    | 1980   C  BT | 060298 |   24.00   26.00  1909.71  
  2  4.0  12 SANTERAMO Alessia Ca | 1896   D  VT | 021098 |   27.50   28.50  1925.29  
  3  3.0  27 RINALDI Alessandro   | 1488   F  BT | 031199 |   19.50   21.00  1731.71  
 
 
Group limits:  311299 < date <= 311201 
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  4.0  23 CAPITANO Daniel      | 1635   E  BT | 130301 |   20.00   22.50  1794.86  
 
 
Group limits:  311201 < date <= 311203 
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |  date  |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  2.0  32 SANTERAMO Claudia    | 1330   F  VT | 160402 |   12.50   13.50  1582.14  
 
  

 
 
 
Classifica studenti universitari 
 

Pos Pts ID Ctg NAME Rtg Fed   Buc1    BucT     ARO  
6  5.0 15 D SAULLE Francesco 1878 BA   24.0  25.5 1916.0
8  4.5 8 C SALERNO Francesco 2004 BA   24.5  27.0 1898.6

16  3.5 18 D SCAGLIARINI Tomas 1788 BA   24.0  25.5 1935.6
18  3.5 24 F SINIGAGLIA Lorenzo 1575 BT   21.0  22.5 1788.6
26  2.0 25 F BERNARDI Angelo 1572 BA   20.5  22.5 1757.0

 


